CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO DO CONGRESSO NACIONAL

Nº 123, DE 2017

Requer, nos termos do art. 106-D, do Regimento Comum, destaque para votação em
separado, no painel eletrônico, do item 32.17.005 constante do VET 32/2017.

AUTORIA: Líder do PCdoB Alice Portugal (PCdoB/BA)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 123 de 2017.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/0

CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE DESTAQUE i/\' 0 ~2.5 1 &9.. Zo1t-{J

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do art. 1 06-D, do Regimento Co­

mum, destaque para votação em separado do item [32.17.005], do Veto Parcial

n° 32, de 2017, constante da ordem do dia de hoje.

Sala das Sessões, em de dezembro de 2017.

K\f(~ tf=~'
DEPUT Jo~ ~LICE P~~ U L ,.

Líder do PCdoB

;, ...

00123/2017
RQN

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 123 de 2017.